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 ROMA 
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  Alla D.P.A. di Trento 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Classifiche Finali Campionati regionali di Categoria e Specialità GAM 2016 
 
 
 
 
Buongiorno,  

allegata alla presente siamo ad inviare le classifiche in oggetto. 

 
 
Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 
 

 
 
 
 Il Presidente 
 Dario Martello 
 
 
 
 



Allievi 1a Fascia - VENETO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 TARGHETTA GABRIELE 535695 17/03/2006 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 81,50        80,70       81,50        
2 CECCHINI MATTEO 596862 07/03/2007 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 73,60        78,40       78,40        
3 BORIN LORENZO 651726 23/08/2006 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIO 71,05        76,30       76,30        
4 BALDO LUCA 626518 06/02/2007 2208 A.S.D. BLUKIPPE 58,95        68,70       68,70        
5 BOSIO GABRIEL 529862 20/05/2007 2208 A.S.D. BLUKIPPE 64,05        65,40       65,40        

Allievi 2a Fascia - VENETO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 DE LORENZI KAWIN 606416 03/03/2004 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIO 79,65        82,10       82,10        
2 PAROLIN FILIPPO 652478 08/06/2004 2208 A.S.D. BLUKIPPE 79,75        78,40        79,75        
3 TROLLO FILIPPO 630318 05/08/2005 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 75,00        77,20       77,20        
4 MASIERO GIORDANO 420163 16/01/2004 2208 A.S.D. BLUKIPPE 74,55        75,70       75,70        
5 TARGHETTA EDOARDO 535729 17/08/2004 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 73,90        74,40       74,40        
6 NACCA GIULIO 534334 07/10/2004 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 73,20        72,20        73,20        
7 IUSUF DIRIE ERNESTO 494753 18/04/2004 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 66,40        71,30       71,30        
8 MUNTEANU LUCA 655587 10/11/2005 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 67,80        70,80       70,80        
9 ROSSI FRANCESCO 583585 06/12/2005 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 68,10        -           68,10        
10 BUCELLA ALVISE 643799 17/03/2004 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 58,90        63,60       63,60        

Allievi 3a Fascia - VENETO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 IKETANI MASAKI MARIO 727695 20/09/2002 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIST 72,20        72,40       72,40        
2 CAPPARELLI ALEX 412066 17/02/2002 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIST 70,20        72,30       72,30        
3 SERRAGLIO LORENZO 450125 20/11/2003 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIST 67,90        68,60       68,60        
4 STEFANI NICOLAS 606940 07/04/2002 1252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 53,70        61,10       61,10        
5 ZORZAN RICCARDO 438485 14/10/2003 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIO 49,70        59,80       59,80        
6 CHIZIO ALESSANDRO 505907 08/12/2003 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 44,70        -           44,70        
7 ALLEGRETTO GIOELE 426429 12/12/2003 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 27,70        -           27,70        

Junior 1a Fascia - VENETO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 MOZZATO NICOLO' 345835 13/03/2000 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 80,40        -           80,40        
2 ZILLIO GIOVANNI 325655 26/04/2000 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIO 76,30        -           76,30        
3 ZUIN NICOLO' 437410 06/04/2001 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIST 72,45        72,60       72,60        
4 VOLPATO NICOLA 560428 08/06/2001 2208 A.S.D. BLUKIPPE 68,60        66,60        68,60        
5 DALLA VALLE LORENZO 423030 2812 A.S.D. X - TEAM -           68,20       68,20        

Junior 2a Fascia - VENETO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 CASTELLARO FILIPPO 325167 20/09/1999 112 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 76,25        -           76,25        
2 MADDALENA ALBERTO 326428 22/11/1998 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 70,20        72,10       72,10        
3 BOSIO NICCOLO' 385220 15/02/1999 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 11,30        -           11,30        

Senior - VENETO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 MURTAS MATTEO 173794 28/04/1995 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZIO -           79,20       79,20        
2 PIERI ALBERTO 291476 16/09/1996 2812 A.S.D. X - TEAM 74,25        77,30       77,30        
3 TOMMASINI ENRICO 309335 20/01/1997 2208 A.S.D. BLUKIPPE 72,90        76,60       76,60        

Allievi 1a fascia - TRENTO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 ZOCCHI LORENZO 597190 09/07/2007 2333 Ginnastica Trento S.S.Dil. a r.l. 61,15        75,70       75,70        

Allievi 2a fascia - TRENTO
Cl. Nominativo atleta Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova 2a prova Migliore
1 ROSSI GIOELE 558402 30/03/2005 2333 Ginnastica Trento S.S.Dil. a r.l. 76,90        77,70       77,70        

Classifica Finale Campionato Regionale di Categoria GAM 2016
C.R. Veneto (03)

Classifica Finale Campionato Regionale di Categoria GAM 2016
D.P.A. Trento (19)



Corpo Libero - Junior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 LATTENERO DAVIDE 309360 13/08/2000 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 13,10       8,90    13,60        9,30    13,60       
2 MIRRA YOHSEF 437139 27/05/2001 1252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 13,50       9,10    12,70        8,30    13,50       
3 ZANELLATO MASSIMILIANO 477072 13/05/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. -           -      13,30        9,30    13,30       
4 BIASIA LORENZO 343422 30/08/1999 2812 A.S.D. X - TEAM -           -      13,00        9,40    13,00       
5 GUBIOLO NICOLA 477074 28/06/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 13,00     9,00    12,50        8,60    13,00       
6 MARCATO DAVIDE 385911 02/04/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 12,50       9,20    12,90        9,00    12,90       
7 ZANELLATO FILIPPO 379873 02/08/1999 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,00       7,40    12,80        9,00    12,80       
8 TODESCO NICOLA 351892 29/06/1998 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,40       8,10    12,80        8,50    12,80       
9 DAL SANTO TOMMASO 379194 22/06/2001 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,50       9,00    12,70        9,00    12,70       
10 DABIC NEMANJA 503582 21/09/2001 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 12,70     8,50    11,80        7,60    12,70       
11 MENEGAZZO DAVIDE 405705 26/02/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,30       8,20    12,20        8,10    12,30       
12 IKETANI YUUICHI 727694 25/03/2000 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 12,00     7,70    10,10        6,50    12,00       
13 DALLA MUTTA MARTINO 423028 24/08/1999 2812 A.S.D. X - TEAM 11,90       9,30    -            -      11,90       
14 VAROTTO RICCARDO 405706 12/01/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,20       8,80    11,90        8,20    11,90       
15 BICCIATO NICOLO' 684710 24/11/2001 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 11,80       8,80    -            -      11,80       
16 PESCAROLO MATTEO 386276 09/07/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 9,50         6,20    11,70        8,00    11,70       
17 LOBBA ALESSANDRO 575374 15/09/1999 1252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 10,30       6,80    11,20        7,70    11,20       
18 OTTOLIN FRANCESCO 353316 04/04/1998 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      10,80        6,40    10,80       

Cavallo c/man.- Junior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 LATTENERO DAVIDE 309360 13/08/2000 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 7,55         5,15    11,90        8,80    11,90       
2 DABIC NEMANJA 503582 21/09/2001 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 11,30       8,50    11,20        7,90    11,30       
3 IKETANI YUUICHI 727694 25/03/2000 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 10,95       8,05    11,20        7,80    11,20       
4 DALLA MUTTA MARTINO 423028 24/08/1999 2812 A.S.D. X - TEAM -           -      10,50        7,70    10,50       
5 ZANELLATO FILIPPO 379873 02/08/1999 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 9,30         6,50    9,60          6,70    9,60         
6 PESCAROLO MATTEO 386276 09/07/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 5,55         3,35    9,00          6,70    9,00         
7 DAINESE ALEX 652330 12/09/1999 2208 A.S.D. BLUKIPPE 2,25         4,25    8,10          5,40    8,10         
8 ZANELLATO MASSIMILIANO 477072 13/05/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 3,50         4,80    -            -      3,50         
9 TODESCO NICOLA 351892 29/06/1998 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 0,70         2,60    -            -      0,70         

Anelli - Junior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 GUBIOLO NICOLA 477074 28/06/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,30     8,60    11,30        8,40    12,30       
2 TODESCO NICOLA 351892 29/06/1998 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,90       9,20    12,10        9,40    12,10       
3 LORENZATO BENJAMIN 440032 16/03/2001 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,30       8,90    12,10        9,00    12,10       
4 VASON ANDREA 558473 24/10/2001 2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,40       8,90    10,60        8,00    11,40       
5 ZANELLATO MASSIMILIANO 477072 13/05/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,40       7,90    11,30        8,80    11,30       
6 MARCATO DAVIDE 385911 02/04/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 10,50       8,30    10,80        8,60    10,80       
7 CINETTO GIULIO 420126 12/05/1999 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      10,70        8,50    10,70       
8 DAINESE ALEX 652330 12/09/1999 2208 A.S.D. BLUKIPPE 10,20       7,90    10,10        7,80    10,20       
9 BUFFA MARCO 420682 30/04/2001 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa -           -      4,50          9,20    4,50         

Volteggio - Junior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 IKETANI YUUICHI 727694 25/03/2000 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 13,50       9,10    13,80        9,40    13,80       
2 OTTOLIN FRANCESCO 353316 04/04/1998 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      13,40        9,30    13,40       
3 BIASIA LORENZO 343422 30/08/1999 2812 A.S.D. X - TEAM -           -      13,20        8,80    13,20       
4 MARCATO DAVIDE 385911 02/04/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 12,90       9,30    13,00        9,40    13,00       
5 LATTENERO DAVIDE 309360 13/08/2000 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 13,00     9,40    12,80        9,20    13,00       
6 MIRRA YOHSEF 437139 27/05/2001 1252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 12,80       8,40    12,80        9,20    12,80       
7 DABIC NEMANJA 503582 21/09/2001 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS -           -      12,80        9,20    12,80       
8 VAROTTO RICCARDO 405706 12/01/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,20       9,40    11,20        7,60    12,20       
9 DAL SANTO TOMMASO 379194 22/06/2001 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 12,00       9,20    12,20        9,40    12,20       
10 GUBIOLO NICOLA 477074 28/06/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,80       8,20    12,20        8,70    12,20       
11 LORENZATO BENJAMIN 440032 16/03/2001 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,90       9,10    12,10        9,30    12,10       
12 BICCIATO NICOLO' 684710 24/11/2001 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 12,10       9,10    -            -      12,10       
13 CINETTO GIULIO 420126 12/05/1999 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      12,10        8,50    12,10       
14 MENEGAZZO DAVIDE 405705 26/02/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,00       8,00    11,60        8,60    11,60       
15 LOBBA ALESSANDRO 575374 15/09/1999 1252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. -           -      11,40        8,60    11,40       

Parallele Pari - Junior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 LATTENERO DAVIDE 309360 13/08/2000 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 13,10       9,10    12,80        8,70    13,10       
2 GUBIOLO NICOLA 477074 28/06/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,45       7,65    13,00        9,30    13,00       
3 ZANELLATO FILIPPO 379873 02/08/1999 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,10       8,40    12,70        9,00    12,70       
4 MIRRA YOHSEF 437139 27/05/2001 1252 ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D. 11,10       7,40    12,70        9,00    12,70       
5 ZANELLATO MASSIMILIANO 477072 13/05/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,55       9,55    12,60        9,20    12,60       
6 TODESCO NICOLA 351892 29/06/1998 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 9,85         5,95    12,60        8,70    12,60       
7 DAL SANTO TOMMASO 379194 22/06/2001 105 GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D. 11,90       8,90    12,50        9,50    12,50       
8 IKETANI YUUICHI 727694 25/03/2000 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 12,45       9,45    12,10        9,10    12,45       
9 DALLA MUTTA MARTINO 423028 24/08/1999 2812 A.S.D. X - TEAM 12,15       9,05    -            -      12,15       
10 OTTOLIN FRANCESCO 353316 04/04/1998 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      12,10        8,40    12,10       
11 BUFFA MARCO 420682 30/04/2001 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa -           -      11,80        9,00    11,80       
12 DAINESE ALEX 652330 12/09/1999 2208 A.S.D. BLUKIPPE 11,05       7,95    11,60        8,60    11,60       
13 CINETTO GIULIO 420126 12/05/1999 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      10,90        8,30    10,90       

Sbarra - Junior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 TODESCO NICOLA 351892 29/06/1998 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,45       9,05    12,10        8,60    12,45       
2 DALLA MUTTA MARTINO 423028 24/08/1999 2812 A.S.D. X - TEAM 11,75       8,65    -            -      11,75       
3 IKETANI YUUICHI 727694 25/03/2000 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 11,60       8,40    11,50        8,10    11,60       
4 ZANELLATO MASSIMILIANO 477072 13/05/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,30       9,00    11,50        9,10    11,50       
5 GUBIOLO NICOLA 477074 28/06/2001 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,35       8,75    11,40        8,70    11,40       
6 ZANELLATO FILIPPO 379873 02/08/1999 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 11,15       8,85    9,20          6,90    11,15       
7 PESCAROLO MATTEO 386276 09/07/2000 2208 A.S.D. BLUKIPPE 8,75         6,95    9,50          7,70    9,50         

Classifica Finale Campionato Regionale di Specialità GAM 2016
C.R. Veneto (03)



Corpo Libero - Senior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 ZILLIO RICCARDO 192326 22/06/1994 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZ 12,30       8,00    14,10        9,50    14,10       
2 CHIARION FRANCESCO 245976 02/06/1994 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa -           -      13,50        9,60    13,50       
3 PAGNACCO GIULIO 299269 30/11/1995 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 13,30       9,10    13,50        9,00    13,50       
4 PERON LEONARDO 353317 20/11/1995 2208 A.S.D. BLUKIPPE 13,50     8,90    12,70        8,10    13,50       
5 PAUNESCU MARCO 387618 14/04/1985 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 12,70       9,10    13,40        9,10    13,40       
6 GUBIOLO MATTIA 324743 05/03/1997 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,90       9,00    -            -      12,90       
7 VALLI LUCA 403009 16/11/1996 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 12,60       8,20    -            -      12,60       

Cavallo c/man. - Senior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 PAGNACCO GIULIO 299269 30/11/1995 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 11,15       7,55    13,30        9,10    13,30       
2 GUBIOLO MATTIA 324743 05/03/1997 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,20       7,50    11,40        7,90    11,40       
3 CHIARION FRANCESCO 245976 02/06/1994 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 10,80       7,70    11,20        8,20    11,20       

Anelli - Senior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 RUBELLO GIOVANNI 351890 15/02/1997 1751 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 13,60       8,80    13,90        8,70    13,90       
2 PERON LEONARDO 353317 20/11/1995 2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,30       8,10    13,00        8,80    13,00       
3 GUBIOLO MATTIA 324743 05/03/1997 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,30       8,90    12,30        8,90    12,30       
4 PAUNESCU MARCO 387618 14/04/1985 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 12,30       8,60    12,30        8,50    12,30       
5 VALLI LUCA 403009 16/11/1996 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 11,20       8,80    -            -      11,20       

Volteggio - Senior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 ZILLIO RICCARDO 192326 22/06/1994 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZ 14,30       9,50    14,70        9,90    14,70       
2 PAGNACCO GIULIO 299269 30/11/1995 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 13,70       9,30    13,10        8,70    13,70       
3 GUBIOLO MATTIA 324743 05/03/1997 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 13,70     9,30    -            -      13,70       
4 VALLI LUCA 403009 16/11/1996 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTIS 13,60       9,20    -            -      13,60       
5 PAUNESCU MARCO 387618 14/04/1985 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa -           -      10,40        7,60    10,40       

Parallele Pari - Senior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 PERON LEONARDO 353317 20/11/1995 2208 A.S.D. BLUKIPPE 12,70       8,80    13,30        9,40    13,30       
2 TOGNOLO GIACOMO 335519 19/12/1997 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 12,50       9,30    11,90        8,80    12,50       

Sbarra - Senior - VENETO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 ZILLIO RICCARDO 192326 22/06/1994 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASSOCIAZ 12,95       9,55    12,50        9,00    12,95       
2 CHIARION FRANCESCO 245976 02/06/1994 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa 12,60       8,70    12,40        8,30    12,60       
3 TOGNOLO GIACOMO 335519 19/12/1997 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 10,80       8,60    12,00        8,90    12,00       
4 PERON LEONARDO 353317 20/11/1995 2208 A.S.D. BLUKIPPE -           -      10,80        7,70    10,80       

parimeriti risolti secondo quanto previsto a pag. 34 delle Procedure Federali 2016



Corpo Libero - Junior - TRENTO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 HOLNEIDER LORENZO 398538 07/09/2000 2333 Ginnastica Trento S.S.Dil. a r.l. -           -      12,30        8,90    12,30       

Anelli - Junior - TRENTO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 HOLNEIDER LORENZO 398538 07/09/2000 2333 Ginnastica Trento S.S.Dil. a r.l. 11,00       8,60    -            -      11,00       

Volteggio - Junior - TRENTO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 HOLNEIDER LORENZO 398538 07/09/2000 2333 Ginnastica Trento S.S.Dil. a r.l. 12,50       9,30    -            -      12,50       

Parallele Pari - Junior - TRENTO
Cl. Nominativo Tessera Nascita Cod.Soc Denominazione Società 1a prova E 2a prova E Migliore
1 HOLNEIDER LORENZO 398538 07/09/2000 2333 Ginnastica Trento S.S.Dil. a r.l. 10,15       6,25    -            -      10,15       

parimeriti risolti secondo quanto previsto a pag. 34 delle Procedure Federali 2016

Classifica Finale Campionato Regionale di Specialità GAM 2016
D.P.A. Trento (19)


